Leandro Alves de Souza , brasileiro, casado, administrador, portador da Cédula de Identidade  12.956.992 
- SSP/MG, inscrito no CPF nº 015.351.806-50 residente na Cidade de Belo Horizonte/MG

OBJETO: Aditamento ao contrato 013/2019, conforme cláusula décima oitava, com acréscimo da 
quantia de R$ 12.872,48 (doze mil oitocentos e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos) para fazer 
jus à adição de 02 (dois) veículos na tabela de locação que compõe o objeto contratual, mantendo-se as 
demais condições previstas no contrato inicial, que é a contratação de empresa especializada na prestação de

[...]

sários à execução das atividades diárias da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, em conformidade 
com as especificações descritas no Edital e seus anexos, notadamente o Anexo I, que veicula o Termo de 
Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.9.0.39.00.000. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 12.872,48 (doze mil oitocentos e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos)
VIGÊNCIA: 19 de julho de 2021 à 28 de novembro de 2021.
PROCESSO LICITATÓRIO 015/2019 / PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993.

Vitória da Conquista - Bahia, 19 de julho de 2021.